Fischereiverband
Westfalen und Lippe e.V. D

Landes @]
Fischerei-Stammtisch Sudwestfalen

Mi., 04.12.2024, 18:00 Uhr
im Forellenhof Poggel

HomertstraBe 21, 59889 Eslohe (Sauerland)

Vorlaufiges Programm
(Anderungen moglich)

18:00 Uhr

18.15 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

20:15 Uhr

20:45 Uhr

BegriBung
CARSTEN NOLTING, LFV Westfalen und Lippe e.V.

Beitrag der Fischerei zur Renaturierung der Diemel
JENS ELIGEHAUSEN, PLANUNGSNETZWERK FUR NACHHALTIGE
REGIONALENTWICKLUNG E.V.

Pause/Imbiss (Moglichkeit zum Austausch der Teilnehmer)

Stand des Aalprojekts des LFV im EMFAF
DR. SVENJA STORM, LFV Westfalen und Lippe e.V.

Aktuelles aus der Geschéaftsstelle und weitere Themen aus der
Verbandsarbeit
CARSTEN NOLTING & TILL SEUME, LFV Westfalen und Lippe e.V.

Diskussionsrunde & Verschiedenes
Alle

AnschlieBend Ende der Veranstaltung

Bitte melden Sie sich unbedingt schriftlich (Post, Mail, Fax) mit dem beigefligten
Anmeldeformular an!

ANGELN IST UNSERE NATUR.
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